[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2013

        № 408
поселок Южный

О начале отопительного сезона 2013-2014 годов на территории

Южно-Кубанского сельского поселения
Динского района

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Динской район от 04.10.2013 №1911 «О начале отопительного сезона 2013-2014 годов на территории муниципального образования Динской район», руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения,            п о с т а н о в л я ю:

1. Считать датой начала осуществления подачи тепловой энергии на объекты социальной сферы Южно-Кубанского сельского поселения Динского района 07.10.2013 г.

2. МУП «Юг» (Уманов) обеспечить подачу тепловой энергии в лечебные, детские школьные и дошкольные учреждения и жилые дома граждан, по температурному графику, в соответствии с температурой наружного воздуха.
3. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Лебедь) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном интернет-портале администрации                      Южно-Кубанского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

        И.Е. Кабашный